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34160
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153671

800178

433322

579967

724920

219608

840942

630594

ALVARADO TURCIOS, OSCAR 
ALEXANDER

ARBOLEDA GÓMEZ, PABLO

BACHETTI, FEDERICO IGNACIO

CRESPO MARQUEZ, IKER

HERRERA HERNANDEZ, 
DANIELA MABEL

JAWARA SUMAREH, 
FATOUMATA

JIMENEZ GARCIA, ENEKO

JUWARA KORA, HAGGI

MERINO VERA, JOEL JAVIER

PÉREZ GARCÍA, DANIEL

RUBIO RIVAS, KENNETH 
FRANCISCO
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LFP - Mantenimiento de 
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LFP - Carpintería y mueble
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:
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42007213 PICO FRENTES

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 2 / 2 

518148 SEBASTIAN MAGHIRAN, 
GABRIEL
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LFP - Mantenimiento de 
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
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SORIA
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42007213 PICO FRENTES

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad

31 E Aportar documento del Consejo Orientador.Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

761152 BARRETO PEÑA, AARON ALEJANDRO 1
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LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Carpintería y mueble
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